1/1

平成 23 年 5 月 20 日
各  位
                                会 社 名    株式会社 川 島 織 物 セ ル コ ン
                                代表者名  取締役社長 中 西 正 夫
                                コード番号  3009 東証第一部
                                問 合 せ先   京都市左京区静市市原町 265 番地
                                         取締役執行役員 森  仁 士
                                                 （TEL 075-741-4315）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は平成 23 年５月 20 日開催の取締役会において、平成 23 年６月 24 日開催予定の第 86 期

定時株主総会（以下、本総会という）に、下記の通り「会計監査人選任の件」について付議することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件については監査役会の同意を得ております。

記

１． 異動にかかる会計監査人

（１） 就任予定の会計監査人の名称および所在地
名      称 有限責任監査法人トーマツ
事務所所在地 東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号 ＭＳ芝浦ビル

（２） 退任する会計監査人の名称および所在地
名      称 有限責任 あずさ監査法人
事務所所在地 東京都新宿区津久戸町１番２号

２． 異動予定年月日

平成 23 年６月 24 日（本総会開催予定日）

３． 退任する会計監査人の直近における就任年月日

平成 22 年６月 25 日

４． 退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５． 異動の決定または異動に至った理由および経緯

当社の会計監査人である有限責任 あずさ監査法人は、本総会の終結をもって任期満了となりま

す。本総会に付議する予定である「当社と株式会社住生活グループとの株式交換契約承認の件」が

原案どおり承認可決されることを前提として、当社の親会社となる株式会社住生活グループと会計

監査人を統一することで連結決算の一元監査体制の確立を図るため、新たに有限責任監査法人ト

ーマツを会計監査人として選任するものであります。

６． ５．の理由および経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。
以 上